
2. EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností Brown Street Holdings Ltd.

(1) Úř. věst. C 42, 5. 2. 2018.

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. ledna 2019 – Bekat v. EUIPO – Borbet (ARBET)

(Věc T-79/18) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie ARBET – Starší národní slovní ochranná známka BORBET – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – 

Nebezpečí záměny – Podobnost označení – Článek 8 odstavec 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“

(2019/C 103/49)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Arif Oliver Bekat (Esslingen, Německo) (zástupce: P. Kohl, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: M. Eberl, D. Hanf a D. Walicka, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Borbet GmbH (Hallenberg, 
Německo) (zástupce: J. Krenzel, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 6. prosince 2019 (věc R 1117/2017-4), 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společností Borbet a A. O. Bekatem

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Arifovi Oliverovi Bekatovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 134, 16.4.2018.

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. února 2019 – Gruppo Armonie v. EUIPO (ARMONIE)

(Věc T-88/18) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie ARMONIE – 
Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Nedostatek rozlišovací způsobilosti – Článek 7 odst. 1 

písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“

(2019/C 103/50)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Gruppo Armonie SpA (Casalgrande, Itálie) (zástupce: G. Medri, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 15. prosince 2017 (věc R 2063/2017-5) 
týkajícímu se přihlášky obrazového označení ARMONIE jako ochranné známky Evropské unie

C 103/38 CS Úřední věstník Evropské unie 18.3.2019



Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Gruppo Armonie SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 134, 16.4.2018.

Rozsudek Tribunálu ze dne 31. ledna 2019 – DeepMind Technologies v. EUIPO (STREAMS)

(Věc T-97/18) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie STREAMS – 
Absolutní důvody pro zamítnutí zápisu – Popisný charakter – Článek 7 odst. 1 písm. c) a čl. 7 odst. 2 

nařízení (EU) 2017/1001 – Dřívější praxe EUIPO“

(2019/C 103/51)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: DeepMind Technologies Ltd (Londýn, Spojené království) (zástupci: T. St Quintin, barrister, K. Gilbert a G. Lodge, 
solicitors)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: původně V. Ruzek a D. Walicka, poté V. Ruzek a H. O’Neill, 
zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 27. listopadu 2017 (věc R 35/2017-1) 
týkajícímu se přihlášky slovního označení STREAMS jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti DeepMind Technologies Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 134, 16.4.2018.

Rozsudek Tribunálu ze dne 24. ledna 2019 – Multifit v. EUIPO (TAKE CARE)

(Věc T-181/18) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie TAKE CARE – 
Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Nedostatek rozlišovací způsobilosti – Článek 7 odst. 1 

písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“

(2019/C 103/52)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Multifit Tiernahrungs GmbH (Krefeld, Německo) (zástupci: N. Weber a L. Thiel, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: M. Eberl a M. Fischer, zmocněnci)

18.3.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 103/39


